

NORMATEC

1	SAPATÃO DE COURO PRETO VULCAFLEX 10VT48 PRETO COM BICO PVC, TAMANHOS: 40; 41;42; 43; 44 E 45	UN	51	56,9	R\$ 2.901,90
2	BOTA PVC, COR PRETA, CANO LONGO, CONFECCIONADO EM PVC FORRADA NUMERAÇÃO DE 43.	UN	7	49,99	R\$ 349,93
3	CAPA DE CHUVA COM CAPUZ PRODUZIDA EM PVC AMARELO; ULTRA FORTE; TAMANHOS P; M; G; GG; EXG; EXGG; EXXGG.	UN	9	21,9	R\$ 197,10
4	JARDINEIRA MACACÃO COM BOTA PVC 100% IMPERMEÁVEL (PANTANEIRO), TAMANHO 46	UN	3	255,9	R\$ 767,70
TOTAL					R\$ 4.216,63



FERMANN

1	SAPATÃO DE COURO PRETO VULCAFLEX 10VT48 PRETO COM BICO PVC, TAMANHOS: 40; 41;42; 43; 44 E 45	UN	51	R\$ 120,00	R\$ 6.120,00
2	BOTA PVC, COR PRETA, CANO LONGO, CONFECCIONADO EM PVC FORRADA NUMERAÇÃO DE 43.	UN	7	R\$ 89,00	R\$ 623,00
3	CAPA DE CHUVA COM CAPUZ PRODUZIDA EM PVC AMARELO; ULTRA FORTE; TAMANHOS P; M; G; GG; EXG; EXGG; EXXGG.	UN	9	R\$ 43,00	R\$ 387,00
4	JARDINEIRA MACACÃO COM BOTA PVC 100% IMPERMEÁVEL (PANTANEIRO), TAMANHO 46	UN	3	R\$ 239,00	R\$ 717,00
TOTAL					R\$ 7.847,00



SUL FIT

1	SAPATÃO DE COURO PRETO VULCAFLEX 10VT48 PRETO COM BICO PVC, TAMANHOS: 40; 41;42; 43; 44 E 45	UN	51	R\$ 115,00	R\$ 5.865,00
2	BOTA PVC, COR PRETA, CANO LONGO, CONFECCIONADO EM PVC FORRADA NUMERAÇÃO DE 43.	UN	7	R\$ 86,00	R\$ 602,00
3	CAPA DE CHUVA COM CAPUZ PRODUZIDA EM PVC AMARELO; ULTRA FORTE; TAMANHOS P; M; G; GG; EXG; EXGG; EXXGG.	UN	9	R\$ 43,00	R\$ 387,00
4	JARDINEIRA MACACÃO COM BOTA PVC 100% IMPERMEÁVEL (PANTANEIRO), TAMANHO 46	UN	3	R\$ 231,00	R\$ 693,00
TOTAL					R\$ 7.547,00



Vieira Distribuidora

1	SAPATÃO DE COURO PRETO VULCAFLEX 10VT48 PRETO COM BICO PVC, TAMANHOS: 40; 41;42; 43; 44 E 45	UN	51	R\$ 113,40	R\$ 5.783,40
2	BOTA PVC, COR PRETA, CANO LONGO, CONFECCIONADO EM PVC FORRADA NUMERAÇÃO DE 43.	UN	7	R\$ 84,60	R\$ 592,20
3	CAPA DE CHUVA COM CAPUZ PRODUZIDA EM PVC AMARELO; ULTRA FORTE; TAMANHOS P; M; G; GG; EXG; EXGG; EXXGG.	UN	9	R\$ 41,40	R\$ 372,60
4	JARDINEIRA MACACÃO COM BOTA PVC 100% IMPERMEÁVEL (PANTANEIRO), TAMANHO 46	UN	3	R\$ 228,60	R\$ 685,80
TOTAL					R\$ 7.434,00



FF OBRAS

1	SAPATÃO DE COURO PRETO VULCAFLEX 10VT48 PRETO COM BICO PVC, TAMANHOS: 40; 41;42; 43; 44 E 45	UN	51	R\$ 117,13	R\$ 5.973,63
2	BOTA PVC, COR PRETA, CANO LONGO, CONFECCIONADO EM PVC FORRADA NUMERAÇÃO DE 43.	UN	7	R\$ 77,34	R\$ 541,38
3	CAPA DE CHUVA COM CAPUZ PRODUZIDA EM PVC AMARELO; ULTRA FORTE; TAMANHOS P; M; G; GG; EXG; EXGG; EXXGG.	UN	9	R\$ 23,40	R\$ 210,60
4	JARDINEIRA MACACÃO COM BOTA PVC 100% IMPERMEÁVEL (PANTANEIRO), TAMANHO 46	UN	3	R\$ 205,40	R\$ 616,20
TOTAL					R\$ 7.341,81

